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I den här boken får du lära dig att hålla en intresseväckande och övertygande
faktapresentation med ett tekniskt innehåll. Du får många praktiska tips om såväl
förberedelsen som genomförandet. Du lär dig bland annat bemästra din
rampfeber och hantera besvärliga frågor från åhörarna. Boken fokuserar på
löpsedelstekniken som dispositionsmodell, men behandlar också delar av den
klassiska retoriken. Du får bland annat tips på hur du kan kombinera
löpsedelsteknik med en del retoriska knep för att effektivt övertyga dina lyssnare.
Boken innehåller även ett par kapitel om resultatinriktade förhandlingar och
effektivare möten. Boken vänder sig främst till dig som går en teknisk utbildning
eller redan är yrkesverksam ingenjör eller tekniker. Den utgår från de behov som
du möter i din yrkesroll. Du hittar exempel och formuleringar som du känner
igen från din vardag. Lär dig hantverket och metoderna som hjälper dig att fånga
lyssnarens intresse och uppmärksamhet, vare sig det handlar om att presentera ett
förslag i projektgruppen eller hålla en viktig redovisning inför en större publik.
Den här boken innehåller allt du behöver veta, utöver dina egna tekniska
fackkunskaper.
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I den här boken får du lära dig att hålla en intresseväckande och övertygande faktapresentation med ett
tekniskt innehåll. Du får många praktiska tips om såväl förberedelsen som genomförandet. Du lär dig bland
annat bemästra din rampfeber och hantera besvärliga frågor från åhörarna. Boken fokuserar på
löpsedelstekniken som dispositionsmodell, men behandlar också delar av den klassiska retoriken. Du får
bland annat tips på hur du kan kombinera löpsedelsteknik med en del retoriska knep för att effektivt övertyga
dina lyssnare. Boken innehåller även ett par kapitel om resultatinriktade förhandlingar och effektivare möten.
Boken vänder sig främst till dig som går en teknisk utbildning eller redan är yrkesverksam ingenjör eller
tekniker. Den utgår från de behov som du möter i din yrkesroll. Du hittar exempel och formuleringar som du
känner igen från din vardag. Lär dig hantverket och metoderna som hjälper dig att fånga lyssnarens intresse
och uppmärksamhet, vare sig det handlar om att presentera ett förslag i projektgruppen eller hålla en viktig
redovisning inför en större publik. Den här boken innehåller allt du behöver veta, utöver dina egna tekniska
fackkunskaper.
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